下页继续版本 07.11.2024 页码 1/8
2线普通接线端子; 35 mm²; 内置端板; 侧面/中心标记; 仅适于TS 35 x 15型导轨; CAGE
CLAMP®; 35,00 mm²; 灰色
产品技术参数表 | 订货号: 285-635
颜色: 灰色
图片近似
电气参数

下页继续版本 07.11.2024
产品技术参数表 | 订货号: 285-635
页码 3/8
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
认证 / 证书
般認證
认证 其他认证信息 认证名称
CCA
DEKRA Certification B.V.
EN 60947 NTR NL-7707
CSA
DEKRA Certification B.V.
C22.2 No. 158 154112
CSA
DEKRA Certification B.V.
C22.2 154112
KEMA/KEUR
DEKRA Certification B.V.
EN 60947 71-105562
UL
Underwriters Laboratories
Inc.
UL 1059 E45172
.
符合性宣告和製造商宣告
认证 其他认证信息 认证名称
EU-Declaration of Confor
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
UK-Declaration of Confor
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
.
船舶應用認證
认证 其他认证信息 认证名称
ABS
American Bureau of Ship
ping
EN 60947 20-HG1941090-PDA
BV
Bureau Veritas S.A.
EN 60947 07436/F0 BV
DNV GL
Det Norske Veritas, Ger
manischer Lloyd
- TAE00001V2
LR
Lloyds Register
EN 60947 91/20112 (E9)
.
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 285-635
.
Downloaded From  Oneyac.com
下页继续版本 07.11.2024
产品技术参数表 | 订货号: 285-635
页码 4/8
文档
Additional Information
Technical Section pdf
1032.26 KB
.
Bid Text
285-635
19.02.2019
xml
3.27 KB
285-635
28.02.2017
doc
23.50 KB
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models 285-635
.
CAE data
EPLAN Data Portal
285-635
WSCAD Universe
285-635
ZUKEN Portal 285-635
.
1 相关产品
1.1 所需附件
1.1.1 保护兼警告标志
1.1.1.1 罩盖
订货号: 285-416
保护兼警告标志; 适于5个接线端子; 有高压
符号，黑色; 黄色
.
1.1.2 等电位插头
1.1.2.1 等电位插头
订货号: 283-407
电源分接器; 带500 mm长电缆; 适用于16
mm² (283/783 系列) 和 35 mm²; 灰色
.
1.1.3 罩盖
1.1.3.1 罩盖
订货号: 285-401
手指保护盖; 防触盖保护未使用的导线入口;
用于 35 mm² 大电流接线端子; 黄色
.
Downloaded From  Oneyac.com
下页继续版本 07.11.2024
产品技术参数表 | 订货号: 285-635
页码 5/8
1.1.4 跨接器
1.1.4.1 跨接器
订货号: 285-435
跨接器; 绝缘; 灰色